
MILUŠE S. (mimiluška) ID 396755 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 19:54

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky prosím mějte strpení na dotazy objednávky atd..... vzkazy a objednávky mám málo času a jsem momentálně
bez PC tak chodím ke kamarádce.
  Vždy se snažím káždému vyhovět a vyjít stříct na každé otázky se snažím co nejlépe popsat.
  Vždy se snažím abych věc popsala jaka opravdu je a v jakém je stavu kdybych nějakou dírku nebo flíček zapoměla moc se
omlouvám. V bazaru mám věci i od kamarádek.
  Prosím penízky vždy očekávám do 5 pracovních dní na učet který vám zašlu po ukončení objednávky.-Účet je od kamarádky.
Když se tedy nedomluvíme jinak.

  Maminku objednávku držím 24 hodin když se neozvete nebo se nedomluvíme jinak bere tu jako že o věc již nemáte
zájem.Když si některá maminka objedná a držím jí to díl než měsíc a pak se ozve že o věci nemá zájem ihned uděluji špatné
hodnocení.To samé dělám když uzavřu s maminkama objednávku a pak se maminka ani neozve ani neodpovídá na emailu-
udělují špatné hodnocení.Děkuji za pochopení.

  Momentálně jsem rozjela bazar s kamarádkou kvůli nedostatku času muže se stát že vám nabídnu bazar od kamarádky
  ID OD VŠECH INZERENTŮ 360362 DĚKUJI ZA POCHOPENÍ

  Maminky u některých inzerátu se může objevit že nejde měnit bud věc není moje nebo jí chci prodat tak se prosím nezlobte
kdybych nedovolila výměnu.

 Milé maminky chtěla bych jen napsat rozjela jsem nedávno obchodovaní s mojima kamarádkama jedna kamarádka je tady
blízko druhá je s Teplic věcičky které prodavám nebo vyměnuji kamarádce dostanete vždy balík s Teplic když věci zrovna
nemáme s kamarádkou po ruce každý měsic nám posilá 2 balíky oblečení něco máme u sebe něco má ona u sebe.Není
problém si to u kamarádky ověřet není to žádný podvod vždy ráda podám email nebo id aby jste si to u ní mohli maminky
ověřit děkuji Milča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

